

Resenbro Holding ApS

Rågevej 16
2900 Hellerup

CVR-nr. 20 49 60 88

Årsrapport for 2017

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Hasse Resenbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Resenbro Holding ApS
Rågevej 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 49 60 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 3. september 1997

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Hasse Resenbro, adm. direktør

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 271.123, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.665.498.

Udviklingen i selskabets kapitalinteresse er fortsat ikke tilfredsstillende og der er i regnskabsåret sket en kapitalforhøjelse i forbindelse med at ejerkredsen er udvidet. Det er forhåbningen, at selskabet vil kunne etablere en overskudsgivende forretning indenfor de næste 1-3 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-24.844	156
Personaleomkostninger		-3.884	-14
Resultat før finansielle poster		-28.728	142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.750	0
Finansielle indtægter	1	352.859	132
Finansielle omkostninger		-36.178	-20
Resultat før skat		334.703	254
Skat af årets resultat	2	-63.580	-61
Årets resultat		<u>271.123</u>	<u>193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		165.323	90
		<u>271.123</u>	<u>193</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>620.878</u>	<u>512</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>620.878</u>	<u>512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>620.878</u>	<u>512</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.501.590	1.503
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>1.501.590</u>	<u>1.520</u>
Værdipapirer		<u>6.873.635</u>	<u>6.582</u>
Værdipapirer		<u>6.873.635</u>	<u>6.582</u>
Likvide beholdninger		<u>8.701.990</u>	<u>8.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.077.215</u>	<u>17.055</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.698.093</u></u>	<u><u>17.567</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		190.000	190
Overført resultat		17.369.698	17.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	4	<u>17.665.498</u>	<u>17.498</u>
Selskabsskat		5.380	15
Anden gæld		<u>27.215</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.595</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.595</u>	<u>69</u>
Passiver i alt		<u>17.698.093</u>	<u>17.567</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	35.052	35
Andre finansielle indtægter	<u>317.807</u>	<u>97</u>
	<u>352.859</u>	<u>132</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>63.580</u>	<u>61</u>
	<u>63.580</u>	<u>61</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	558.750	559
Tilgang i årets løb	62.128	0
Kostpris 31. december 2017	620.878	559
Værdireguleringer 1. januar 2017	-46.750	-47
Årets opskrivninger, netto	46.750	0
Værdireguleringer 31. december 2017	0	-47
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	620.878	512

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wald & Welle GmbH	Tyskland	28%	17.383.975	-1.727.387
Marissa GmbH	Tyskland	31%	200.424	0

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	190.000	17.204.375	103.400	17.497.775
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	165.323	105.800	271.123
Egenkapital 31. december 2017	190.000	17.369.698	105.800	17.665.498